doação, com encargo, para a empresa denominada "AGRITEX COMERCIAL AGRÍCOLA
LTDA., inscrita no CNPJ n. 06.098.802/0002-43, legalmente constituída, do imóvel
representado pelo LOTE 01 a seguir discriminado, conforme memorial descritivo e planta
baixa em anexo:

Um lote de terras com área de 3.780 m2 (três mil, setecentos e oitenta metros quadrados), locado sob o Lote
n. 01, situado na zona urbana da cidade de Queréncia, Estado de Mato Grosso, na Estrada R-9, localizado no
Setor "Campo Experimental" do Loteamenío Projeto Queréncia l, desmembrado de área maior matriculada
sob n.

[...]

geração empregos, melhoria das condições de vida locais, resultando movimentação
económica e aumento da arrecadação de tributos para o município.

Artigo 3° - O imóvel objeto da doação encontra-se avaliado pela Comissão nomeada pelo
chefe do Poder Executivo, por meio do Decreto n. 1.041/2011, no valor de R$=65.000,00
(sessenta e cinco mil reais).

Artigo 4° - A empresa beneficiária deverá no prazo de 30 (trinta dias), a contar da sanção
da presente lei, comprovar que gera, no mínimo, 20 (vinte) empregos diretos e comprovar
que possui edificação, em alvenaria, dentro das normas da construção civil, equivalente a